
AVVISO DI APPALTO AGGIUDICATO 
(ai sensi dell’art. 328 del REG.DPR. 207/2010 – Mercato elettronico) 

 

RDO n. 702871 -  CIG  Z631229A42 
 

OGGETTO 

SERVIZIO DI MANUTENZIONE ORDINARIA 
DEGLI ASCENSORI COMUNALI  
PERIODO 2015-2020 

PROCEDURA DI 
AGGIUDICAZIONE 

Procedura negoziata a mezzo di RDO effettuata sul 
portale del Mercato elettronico della Pubblica 
Amministrazione ai sensi dell’art. 328 del REG.DPR. 
207/2010, secondo il metodo dell’offerta 
economicamente più vantaggiosa 

NATURA ED ENTITA’ DELLE 
PRESTAZIONI 

Servizi di riparazione e manutenzione di ascensori – CPV 
50750000-7 

IMPORTO A BASE D’ASTA 
€ 22.000,00 oltre ad oneri per la sicurezza non 
soggetti a ribasso d’asta per € 600,00 

DATA AGGIUDICAZIONE 
DELL’APPALTO 

Determinazione del Responsabile dei Servizi Tecnici n.93 
del 27/02/2015  

CRITERIO DI AGGIUDICAZIONE 
Criterio dell’offerta economicamente più vantaggiosa ai 
sensi dell’art. 83 del D.Lgs. 163/2006 e s.m.i.; 

IMPRESE INVITATE N. 15 DITTE INVITATE 

NUMERO OFFERTE RICEVUTE 1 

NUMERO OFFERTE AMMESSE 1 

NOME ED INDIRIZZO 
AGGIUDICATARIO 

Impresa MODESTO SRL con sede a Tarcento 
(UD) in Viale dell’Unione Europea, 8, con il 
ribasso offerto del 10,68% sull'importo posto a 
base di gara di € 22.000,00, oltre a € 600,00 per 
oneri della sicurezza non soggetti a ribasso 
d'asta, per il corrispettivo di € 20.250,40 oltre 
all'I.V.A. al 22%; 

RIBASSO OFFERTO 10,68% 

IMPORTO CONTRATTUALE €.20.250,40 

DATA INVIO PRESENTE AVVISO 05/03/2015 

PROCEDURA DI RICORSO 

T.A.R. Friuli Venezia Giulia 
Piazza dell’Unità d’Italia n. 7 - 34121 Trieste -  
040.6724711 -  040.6724720 
Termine presentazione ricorsi: 30 (trenta) giorni 
decorrenti dalla data nella quale si è venuti a conoscenza 
del provvedimento oggetto di ricorso 

RESPONSABILE UNICO  DEL 
PROCEDIMENTO 

GEOM. GIULIO MERONI 

 


